2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от               2017 года                                                                                                                № -
пгт.Мортка
О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Мортка
от 10 марта 2016 года № 43 «Об утверждении
 административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности
или государственная собственность на которые
не разграничена, в аренду»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», с Земельным кодексом Российской Федерации (с изменениями на 3 июля 2016 года), Уставом городского поселения Мортка, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Мортка от 10 марта 2016 года № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в аренду»
следующие изменения:
 1.1 Пункт 18.24 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«18.24. Границы земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации недвижимости»».
2. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно- правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка, курирующего вопросы оказания муниципальных услуг.

         Глава городского поселения Мортка                                                              А.А.Тагильцев